
POPAI Student Award 
2025

Zuzana Buňatická | FMK | UTB | 1. ročník BcA. | LS2025



Zuzana Buňatická | FMK | UTB | 1. ročník BcA. | LS2025

Koncept

1 | 3

Hlavním poutadlem dřevěného interaktivního POP stojanu 
je deformované zrcadlo, které je vzhledem k rozpočtu 
jednoduše realizované pomocí deformované plastové 
desky potažené zrcadlovou folií. Stojan díky němu 
připoutá pozornost i z dálky a vyzívá k interakci a sdílení 
fotografií skrze #. 

Čelo stojanu je zkoseno pod úhlem 7° a také police jsou 
instalovány pod úhlem 20°. Tato kombinace napomáhá 
jednoduchému přístupu k produktům.

Stojan disponuje typickou kontrastní barevností a logem, 
které distiktně identifikují značku.



Zuzana Buňatická | FMK | UTB | 1. ročník BcA. | LS2025

Konstrukce

2 | 3

Realizace se skládá z tří materiálů:

1.  Laminované dřevotřískové desky 15mm, které jsou 
navzéjem spojeny jednoduchými kolíkovými spoji. Grafika je 
na desky nanesena pomocí samolepky.

2. Teplem deformovaná HPS plastová deska, na kterou je 
nanesena zrcadlová folie.

3. Dodatečné nerezové prvky:  nerezové nástěnné kolejnice 
pro uchycení polic, háčky na zavěšení produktů a tyč pro 
nasunutí Wheel Best of Lollipops.



Zuzana Buňatická | FMK | UTB | 1. ročník BcA. | LS2025

Rozmery

3 | 3

300

680

2975

200

1250

350

1950

675


